
 

 

Warszawa, 19.09.2011 
 

 
Karta „Korzy ści i Przywileje” dla presti Ŝowych klientów Citi 

Handlowy 
 
 
Citi Handlowy wyró Ŝnia presti Ŝowych klientów specjaln ą kart ą „Korzy ści i 
Przywileje”. Od wrze śnia klienci Citigold i Citigold Select mog ą wraz z 
presti Ŝową kart ą identyfikacyjn ą korzysta ć w oddziałach  
Citi Handlowy i placówkach Partnerów z wyj ątkowych przywilejów. W śród 
nich m.in. program zni Ŝek w najlepszych restauracjach w Polsce, 
rezerwacja biletów na imprezy kulturalne i rozrywko we czy profesjonalne 
doradztwo podatkowe.  
 
Kartę „Korzyści i Przywileje” stworzyliśmy po przeanalizowaniu opinii naszych klientów 
na temat prestiŜowych usług Citi Handlowy oraz analizie rynku. Preferencyjne warunki 
cenowe oferty produktowej stają się juŜ standardem w ofercie bankowej dla zamoŜnych 
klientów. Nie znam jednak drugiego takiego banku, który proponowałby tak bogaty i 
róŜnorodny wachlarz korzyści i przywilejów „pozafinansowych”, zapewnia Tomasz Pol, 
Dyrektor ds. Segmentów w Citi Handlowy. Wprowadzona przez nas karta stanowi przy 
tym materialny dowód realizacji naszych zobowiązań wobec prestiŜowych klientów. 
Mówimy o elitarnych usługach, o wyznaczaniu nowych kierunków nie tylko w dziedzinie 
finansów. I kartą „Korzyści i Przywileje” potwierdzamy naszą konsekwencję w realizacji 
tych obietnic. 
 
Karta „Korzyści i Przywileje” dla klientów Citigold to pakiet 8 przywilejów. 
 
Wśród nich znajdują się:  
 

• Concierge kulturalny - rezerwacja biletów na prestiŜowe imprezy rozrywkowe i 
kulturalne w ramach specjalnej usługi „Bilety na telefon”;  

• Program A La Carte - atrakcyjne zniŜki oraz wyjątkowa obsługa w blisko 150 
renomowanych restauracjach na terenie całej Polski;  

• Wstęp do Executive Lounge  na Lotnisku im. F. Chopina w Warszawie – 
moŜliwość bezpłatnego skorzystania z ekskluzywnej strefy relaksu dla 
posiadaczy karty i osoby towarzyszącej;  

• Profesjonalne doradztwo podatkowe  w zewnętrznej wobec banku prestiŜowej 
firmie konsultingowej. Bank zapewnia przy tym konkurencyjną ofertę cenowa dla 
posiadaczy karty;  

• Dedykowany osobisty opiekun bankowy;  
• Szybsza, bezkolejkowa obsługa we wszystkich oddział ach banku  – „kasy 

pierwszeństwa” dla klientów z kartą „Korzyści i Przywileje”; 
• Dedykowane miejsca parkingowe w ponad 20 oddziałach  Citi Handlowy; 



• Priorytetowa obsługa telefoniczna CitiPhone Gold , która gwarantuje, Ŝe w 
dziewięciu na dziesięć przypadków klient uzyska połączenie z telefonicznym 
doradcą w zaledwie 10 sekund; 
 

Kartę „Korzyści i Przywileje” Citigold otrzymać mogą klienci Citigold z aktywami w 
wysokości min. 200 tysięcy złotych lub wpływem wynagrodzenia w wysokości 12 tys. zł 
lub wydatkami Kartą Kredytową Citibank Platinum min. 6 tys. zł.  
 
Dodatkowo klienci Citigold Select (aktywa w wysokości min. 1,5 MM PLN) wraz z kartą 
„Korzyści i Przywileje” zyskują jeszcze m.in. dostęp do indywidualnej obsługi maklerskiej 
w Domu Maklerskim Banku Handlowego S.A. oraz moŜliwość skorzystania z oferty 
bankowości międzynarodowej. 
 
Szczegółowe i aktualne informacje na temat zakresu i warunków korzystania z 
przywilejów moŜna uzyskać na www.citigold.pl.  

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
Dorota Szostek-Rustecka, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 690 10 49 
E-mail: dorota.szostekrustecka@citi.com 
 
Bank Handlowy w Warszawie SA , występujący pod marką Citi Handlowy to jedna z największych instytucji finansowych 
w Polsce, oferująca bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i 
detalicznej. Citi Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 965 000 klientów indywidualnych poprzez 
nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 153 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty 
jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. PrzynaleŜność do Citigroup, globalnej instytucji finansowej, 
zapewnia klientom Banku Citi Handlowy dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje 
moŜna uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 
 
Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. 
Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, 
korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie 
bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe 
informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub or www.citi.com. 

 


